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Врз основа на член 50 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02), член 11, 12 и 306 став 2 од Законот за социјална заштита 
(,,Сл.весник на РМ” бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 
187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 180/14, 33/15, 72/15, 104/15, 150/15, 173/15, 
192/15, 30/16, 163/17 и 51/18), програмата за социјална и здравствена заштита 
на општина Охрид за 2023 година како и Одлуката за спроведување на мерки 
за субвенционирање на трошоци за комунални услуги  бр.08 – 804/18 од 
30.01.2023 година (,,Службен гласник на општина Охрид број 01/23 од 
31.01.2023 година), Градоначалникот на општина Охрид, го донесе следното: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    
 

1 Согласно Записникот од одржаниот состанок на Комисијата за 
спроведување на постапката за субвенционирање на трошоците за 
комунални услуги бр.29-1415/7 од 04.04.2023 година, како и врз 
основа на Предлог листата за лица кои не ги исполнуваат условите бр. 
бр.29-1415/8  доставени од страна на Комисијата за спроведување на 
постапката, СЕ ОДБИВА барањето за субвенционирање на следните 
баратели: 

 

 

Р.Б 
Име и презиме Адреса Забелешка 

1 Малик Демир 

Ул. 7ми Ноември 49 Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

2 Сандре Аврамоски 

с.Лескоец Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

3 Јонузи Ферсан 

Ул. Карпош Војвода 
1/70 

Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 
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4 Илија Симјановски 

Ул. Македонски 
Просветители 19/2-
2 

Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

5 Али Бануш 

Ул.Марко 
Нестороски 78 

Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

6 Диме Јосифоски 

с.Лескоец Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

7 Ацо Климоски 
Ул. Живко Чинго 23 Нема документ за 

инвалидност над 70% 

8 Фидарие Фазли 
Ул.Вардар 37 

Старосна пензија 

9 Весна Џинлеска 

Ул. Галичица 31 Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

10 Милка Бимбилоска 

Лазо Трпоски 9а Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

11 Цизалоска Симјанка 

Ул. Лазо Трпоски 12 Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

12 Макбуле Каплан 

Ул. Охридска 
Бригада 15 Потврда за нега на друго 

лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 
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13 Фариз Даутоски 

Бул. Туристичка 
45/20 

Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

14 Танас Митрески 

Ул.Ванчо Николески 
3/3-24 

Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

15 Анастас Андреески 

Бул. Туристича 1/6 Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

16 Љупчо Николоски 

С. Велгошти, 
Илинденска 

Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

17 Благоја Протугеровски 

Ул. Ѓорче петров  л-
1/12 

Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

18 Марија Чочегова 

Ул. Сатеска 40/3-5 Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

19 Цветанка Латиноска 

Ул. Радојца Новичиќ 
238 

Потврда за нега на друго 
лице, не влегува во 
критериумите и нема 
документ за 
инвалидитет над 70% 

20 Незир Абас 
Ул.Абас Емин 88 Нема документ за 

категоризација 

21 Биљана Здравкоска 
Ул. Климентов 
Универзитет 72 

Нема документ за 
категоризација 

22 Миливој Котески 
Ул. 7ми Ноември 81 Вработен со високи 

примања 
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23 Ахмед Ракип 
Ул. Галичица 39 а 
2/13 

Нема документ за 
категоризација 

24 Цвета Томоска 

Ул. Александар 
Турунџиев 44 

Нема соодветен 
документ за 
категоризација 

25 Абдула Назире 

Ул. Абас Емин 55 
Вработени и нема 
соодветен документ за 
категоризација 

26 Мето Ашим 
Ул. Пирин Планина 
12 старосна пензија 

27 Валентин Наневски 

Ул. Кирил и Методиј 
83 

50% инвалидност  

28 Агим Јашари 
Ул. Гоце Делчев 254 Нема документ за 

категоризација 

29 Сеадет Дулевска Ул. Ристо Чадо 51 старосна пензија 

30 Билјана Наумоска 
Ул. Карпош Војвода 
44-1-26 

Нема документ за 
категоризација 

31 Ашим Ибушоски 
Ул. Гоце Делчев 315 Само една потврда за 

невработеност 

32 Илија Иваноски 
Ул. Бекир Али риза 
45 50% инвалидност  

33 Љубе Глигориски 
Ул. 6та Бригада 1 Само еден документ за 

невработен 

34 Живко Стефаноски 
Ул. Андреја 
Јованоски 33 

Само еден документ за 
невработен 

35 Садику Урије 
Ул. Бистрица 29 Нема документ за 

категоризација и сметки 

36 Ѓуладин Ќани 
Ул. Гоце Делчев 294 Само еден документ за 

невработен 

37 Маркоска Оливера 
 Ул. Јане Сандански 
141 

Само еден документ за 
невработен 

38 Драган Петкоски 
Ул. Александар 
Турунџиев 15 Старосна пензија 
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39 Јово Стрезоски 
Ул. Трајче Трајчески 
17 

Нема документ за 
категоризација 

40 Роберт Ракиповски 
Ул.Лазо Трпоски 
55/1 

Само еден документ за 
невработен 

41 Славка Глигуровска Ул. Будва 44а старосна пензија 

42 Ѓорѓи Достиноски 
Ул. Лазо трпоски 3 Нема документ за 

категоризација 

43 Зејнел Сефер 
Ул. Пирин Планина 
6 

Нема документ за 
категоризација 

44 Решат Рамадан  
Ул. Абас Емин 87 Нема документ за 

категоризација 

45 Живка Велјаноска Ул.28ми април семејна  пензија 

46 Славка Стојчевска 
Ул.Димитар Влахов 
53а  

Нема документ за 
инвалидност над 70% 

47 Иса Јашароски 
Ул.7ми Ноември Само една потврда за 

невработени 

48 Петро Димитровски 
Ул. Климентов 
Универзитет53 

Нема документ за 
категоризација 

49 Дончо Димоски 
Ул. Богомилска 55 Нема документ за 

категоризација 

50 Менче Темелкоска 
Ул. Ристо Чадо 210 Нема документ за 

категоризација 

51 Дијана Ибраимоска 

Ул. Карпош Војвода 
44/1-13 

Нема соодветен 
документ за 
категоризација и имаат 
месечни примања 

52 Ристо Стеваноски 
Ул. Абас Емин 415 Нема документ за 

категоризација 

53 Минуре Сејфулаи 
Ул. Карпош Војвода 
44/1-12 Семејна пензија 

54 Димитри Степаноски 
Ул. Илинденска 64 а Нема документ за 

категоризација 

55 Аце Бошкоски 
Ул. Илинденска бб Нема документ за 

категоризација 

56 Јонуз Џеват 
Ул. Железничка 111 Само една потврда за 

невработени 
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57 Мукадес Бануш 

Ул. Марко 
Нестороски 76 

Инвалидност 50% 

58 Арслан Армен 
Ул. Карпош Војвода 
44/1-67 

Само една потврда за 
невработени 

59 Олгица Веселиноска 
Ул. Македонски 
Просветители 8-а-3 

Нема документ за 
категоризација 

60. Ристе Нически 
Ул. прилепска 50 Само една потврда за 

невработени 

61. Шабани Менсур 
Ул. Никола Петров 
Русински 79 

Нема документ за 
категоризација 

62. Дрита Рамадан 
Ул. Сатеска 1-9 Нема документ за 

категоризација 

63. Маринела Ставреска 
Ул.Андреја 
Јованоски 19 

Нема документ за 
категоризација 

64. Амди Демироски 
Ул. Гоце Делчев 149 Нема документ за 

категоризација 

65. Абас Осман 
Ул. Охридска Бигада 
7 

Нема документ за 
категоризација 

66. Младен Шикоски 
Ул. Никола Карев 85 Нема документ за 

категоризација 

67. Ариф Невзат 
Ул. Пирин Планина 
10 

Нема документ за 
категоризација 

68. Рамадан Агим 
Ул.Стив Наумов 72 Нема документ за 

категоризација 

69. Драгица Божиноска 
Ул.Карпош Војвода 
44-55 

Нема документ за 
категоризација 

70. Тане Стојаноски 
Ул. Будва 23 Нема документ за 

категоризација 

71. Генка Спироска 
Ул. 15ти Корпус 7 

Семејна пензија 

72. Ристо Иваноски 
Ул. Рашанец148 Само една потврда за 

невработени 

73. Илија Велјанов 
Ул. 11ти Октомври 
15 Семејна пензија 

74. Фејзула Бајрам 
Ул. Рашанец 157  Нема документ за 

категоризација 
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75. Ариф Усеиноски 
Ул. Кирил и Методиј 
37 

Нема документ за 
категоризација 

76. Васил Биткоски 
Ул. Наум Охридски 
бб 

Нема документ за 
категоризација 

77. Цветко Мацески 
Ул. Егејска 7 4/3 Само една потврда за 

невработени 

78. Ристо Јончески 
Ул. Абас Емин 407 Нема документ за 

категоризација 

79. Митре Ристески 
Ул. Абас Емин Нема документ за 

категоризација 

80. Устијан Војнески 
Ул. Корабица 32 Само една потвда за 

невработени 

81. Ашим Исоски 
Ул. Крали Марко 
174 

Нема документ за 
категоризација 

82. Зеким Ибраим 
Ул. 7ми Ноември 99 Нема докумант за 

категоризација 

83. Стојан Лозаноски 
Ул. Петрино 63 

Високи примања 

84. Петрит Усеиновски 
Ул. Карпош Војвода 
44/1-2 Високи примања 

85. Танески Дејан 
Ул. Пере Тошев 20 

Високи примања 

86. Зоран Кутаноски 
Ул. Питу гули 358 

Високи примања 

87. Асан Љутви 
Ул. Спас Банџов 5 

Високи примања 

88. Крсте Маркоски 
Ул. 130 бр. 44в 

Високи примања 

89. Александар Димоски 
Ул. Карпош Војвода 
44-1/4 Високи примања 

90. Мирјана Мирјаноска 
Ул. Тоде Лупески 54 
Лескоец Високи примања 

91. 
Жанета Наковска 
Стојковска 

Ул. Димитар Влахов 
19/4 Високи примања 

92. Борис Кесковски 
Карпош Војвода 
37/1/11 Високи примања 

93. Ристе Јованоски 
Ул. Ристо Чадо 1/3 

Високи примања 
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94. Гордана Лолеска 
Ул. Карпош Војвода 
44/1 Високи примања 

95. Митко Савески 
Ул. Кленоец 86 Високи примања 

96. 
Зоран Ристоски 

бул. Туристичка 44-
2/10  

Високи примања 

97. Доко Илбер 
Ул. Дејан Војвода 79 

Високи примања 

          
          
          
       
       
       
       
       
       
        
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         

2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 
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О б р а з л о ж е н и е 

 Лицата од став 1 на ова Решение поднесле барања за 
субвенционирање на трошоци за комунални услуги, по Јавниот повик за 
поднесување на барања за субвенционирање на трошоци за комунални 
услуги бр. 09-1415/2 од 02.02.2023 година, објавен од страна на општина 
Охрид. 

Комисијата задолжена за спроведување на постапката утврди дека 
барателите именувани во став 1 (еден) на ова Решение не ги исполнуваат 
критериумите за субвенционирање на трошоците за одведување отпадни и 
атмосферски води, вода за пиење, подигнување комунален отпад и 
субвенциобирање на гробна такса - гробарина, согласно Одлуката за 
спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за комунални услуги  
бр.08 – 804/18 од 30.01.2023 година (,,Службен гласник на општина Охрид 
број 01/23 од 31.01.2023 година), донесена од страна на Советот на општина 
Охрид. 

Врз основа на погоре изнесеното се  одлучи како во диспозитивот на 
ова решение. 

 
 
 Доставено до: 

- Архива 
- Одделение за односи со јавност 

 
        

                   
 


	Р Е Ш Е Н И Е

